[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 п. Березовка

01.10. 2019                                                                                                   № 451

О внесении изменений в постановление администрации поселка Березовка от 26.03.2019 № 115 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах на территории поселка Березовка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с целью исправления технической ошибки, руководствуясь Уставом поселка Березовка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации поселка Березовка от 26.03.2019 № 115 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах на территории поселка Березовка»: слова «Открытого акционерного общества Управляющей компании Водмонтаж» заменить словами «Общества с ограниченной ответственностью управляющей компании «Водмонтаж»».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселка по жизнеобеспечению А.Б. Маханько.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Березовского района «Пригород».

Глава поселка                                                                                             С.А. Суслов